O PREFEITO MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO, Estado do 
Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais. Faço saber que a Câmara Municipal 
aprovou eu sanciono a seguinte Lei: 

Art. 1 º Fica o Chefe do Poder Executivo Municipal autorizado a abrir Crédito 
Adicional Suplementar no valor de R$ 215.164,53 (duzentos e quinze mil cento e 
sessenta e quatro reais e cinquenta e três Centavos) no Programa, 
Projeto/Atividade, Fonte de Recurso, Fichas e Elementos de Despesas no 
Orçamento do exercício de 2025 da Prefeitura Municipal: 

017-SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 
017006.1030100331,037 - INVESTIMENTOS E MANUTENÇÃO DAS UNIDADES